DE LEI N° 046-GP/2021 de autoria do Poder Executivo.

“Autoriza a Abertura de Crédito Adicional 
Suplementar por anulação no Orçamento 
Vigente”

Autorização para o Poder Executivo Municipal fazer a abertura de Crédito Adicional Suplementar 
por Anulação no Valor de R$ 327.400,00 (trezentos e vinte e sete mil e quatrocentos reais) para 
atender a Secretaria Municipal de Saúde em despesas com outros serviços de terceiros -  Pessoa 
Jurídica e Diárias Civil.

Desde já agradeço e espero contar com a presença e participação dos nobres Vereadores.

José Carlos R. dos Santos